
 

OPINIA NR 60/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 maja 2010 r. 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice 

Uzdrowisko” – druk nr 1554 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

 

Poprawkę nr 5 wniesioną przez Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Rady Miasta Krakowa, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice 

Uzdrowisko” - druk nr 1554, w brzmieniu: 
w projekcie Uchwały w §17 ust. 4 po słowie „odbudowy” i przecinku wpisuje się treść:  

„a w terenie oznaczonym symbolem 6ZP również nadbudowy i rozbudowy”  

opiniuje się pozytywnie. 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmiany w ustaleniach planu wynikających z uwzględnienia poprawki 

umożliwi racjonalne wykorzystanie istniejącej zabudowy i dostosowanie jej do standardów 

pożądanych w uzdrowisku. Proponowana zmiana ma ograniczony, minimalny zakres. 

Ponieważ obiekty, których dotyczy poprawka znajdują się w gminnej ewidencji 

zabytków, jej wprowadzenie będzie powodowało potrzebę ponowienia czynności 

określonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (z późn. zmianami).  

 
 

         

        Prezydent Miasta Krakowa 

            / - / 


